PORTARIA SDS No3183 , DE 05"DE '09 DE 2016.

o Secretário de Defesa Social do Estado de Pernambuco, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo disposto no Decreto n° 28.486, de 17 de outubro de 2005, e pelo Decreto n°
30.517, de 06 de junho de 2007, RESOLVE:

Matricular, no Curso de Capacitação para a Guarda Municipal de Gravatá - Turma 0312016,
a contar de 02 de novembro de 2016, sob a supervisão do Campus de Ensino Mata (CEMATA),
da Academia Integrada de Defesa Social- ACIDES/SDS, os servidores abaixo relacionados:

ORD. MAT. SERVIDOR/GUARDA MUNICIPAL
01 4277 ALBERICO PEREIRA DA COSTA
02 4254 EDNALDO FELlClANO DA SlLVA
03 4126 EDVALDO BEZERRA GUEDES JUNIOR
04 4273 EDVALDO TRAJANO DA SlLVA
05 4042 EVERALDO JOSE DE ARAUJO
06 4303 GERALDO DE MELO VASCONCELOS DANTAS
07 4249 ISRAEL IVO DA SlLVA MARINHO
08 4269 IVANICEPATRIOTA DE SOUZA
09 4300 JADSON JOSE DE ARANTES CHAGAS
10 4279 JAlLSON RODRIGUES SEBASTIÃO
11 4281 JASON DE MORAIS CAMPOS
12 4022 JOSE ROGERIO ALMEIDA DA SlLVA
13 4021 LEONARDO ALVES DE FREITAS
14 4164 LUClANA RffiEIRO DE SANTANA BARBOSA
15 4268 MARCELO FLORENCIO DA SlLVA
16 4318 MARClLIO BERNARDO DOS SANTOS
17 4323 MICHELE CRISTINA DA SlLVA
18 4306 PAULO MARCELO VlLAR RAMOS
19 4324 PAULO ROBERTO BEZERRA DA SlLVA
20 4311 PAULO ROBERTO DE FARlAS
21 4136 RAFAELA ALEXANDRE VIEIRA
22 4015 RICARDO ADRIANO CAVALCANTE DA SlLVA
23 4129 ROBERLANDlA PAZ LlNDOSO
24 4256 SANDRO FERREIRA DA SlLVA
25 4310 VALDECI BARBOSA DO NASCIMENTO
26 4040 YVAN DENIS DE MELO VERCOS '\
27 4301 WANDERSON DIEGO BEZERRA

?1J~)
ALES SANDRO C RVALH LIBERATO DE MATTOS

Sec etário de )efesa Social

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006